



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

INSANO GROS APS
ERHVERVSPARKEN KLANK 3, 8464 GALTEN
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 8 May 2024**

Brian Sørensen

CVR NO. 39 03 01 60

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-17

COMPANY DETAILS

Company	Insano Gros ApS Erhvervsparken Klank 3 8464 Galten
	CVR No.: 39 03 01 60 Established: 11 October 2017 Municipality: Skanderborg Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Jens Nygaard Andersen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Bank	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise of development, production and sale of e-cigarette articles as well as other activities that the management may decide.

Development in activities and financial and economic position

Gross profits amount to DKK 1.322.579 this year, compared to DKK 1.757.637 last year. Profits after tax amount to DKK 1.076.920 compared to DKK 787.844 last year.

The management considers this years profits as satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
GROSS PROFIT		1.322.579	1.757.637
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-290.831	-236.566
OPERATING PROFIT		1.031.748	1.521.071
Other financial income.....		337.591	-309.871
Other financial expenses.....	1	-71.467	-201.066
PROFIT BEFORE TAX		1.297.872	1.010.134
Tax on profit/loss for the year.....	2	-220.952	-222.290
PROFIT FOR THE YEAR		1.076.920	787.844
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		1.076.920	787.844
TOTAL		1.076.920	787.844

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Intangible fixed assets acquired.....		201.240	301.860
Intangible assets.....	3	201.240	301.860
Other plant, machinery tools and equipment.....		518.740	680.126
Property, plant and equipment.....	4	518.740	680.126
Rent deposit and other receivables.....		396.320	270.925
Financial non-current assets.....	5	396.320	270.925
NON-CURRENT ASSETS.....		1.116.300	1.252.911
Finished goods and goods for resale.....		9.952.293	10.034.551
Prepayments.....		2.355.337	2.841.617
Inventories.....		12.307.630	12.876.168
Trade receivables.....		65.689	3.221
Receivables from group enterprises.....		0	713.000
Other receivables.....		14.399	2.558.777
Prepayments.....		760.772	597.288
Receivables.....		840.860	3.872.286
Cash and cash equivalents.....		1.083.175	2.378.540
CURRENT ASSETS.....		14.231.665	19.126.994
ASSETS.....		15.347.965	20.379.905

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		50.000	50.000
Fair value reserve, hedging.....		-237.119	0
Retained earnings.....		6.620.740	5.543.820
EQUITY.....		6.433.621	5.593.820
Provision for deferred tax.....		169.720	234.900
PROVISIONS.....		169.720	234.900
Payables to group enterprises.....		0	1.556.445
Non-current liabilities.....	6	0	1.556.445
Trade payables.....		1.021.832	489.601
Debt to Group companies.....		5.648.338	12.427.649
Corporation tax payable.....		219.252	77.490
Derivative financial instruments.....	7	303.999	0
Other liabilities.....		1.551.203	0
Current liabilities.....		8.744.624	12.994.740
LIABILITIES.....		8.744.624	14.551.185
EQUITY AND LIABILITIES.....		15.347.965	20.379.905
 Contingencies etc.	 8		
Charges and securities	9		
Consolidated Financial Statements	10		

EQUITY

DKK	Share Capital	Fair value reserve, hedging	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	50.000	0	5.543.820	5.593.820
Proposed profit allocation.....			1.076.920	1.076.920
Change fair value reserves				
Value adjustments in the year.....		-303.999		-303.999
Tax on changes in equity.....		66.880		66.880
Equity at 31 December 2023.....	50.000	-237.119	6.620.740	6.433.621

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
Other financial expenses			1
Group enterprises.....	60.829	104.628	
Other interest expenses.....	10.638	96.438	
	71.467	201.066	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	219.252	77.490	
Adjustment of deferred tax.....	1.700	144.800	
	220.952	222.290	
Intangible assets			3
DKK		Intangible fixed assets acquired	
Cost at 1 January 2023.....		402.480	
Cost at 31 December 2023.....		402.480	
Amortisation at 1 January 2023.....		100.620	
Amortisation for the year.....		100.620	
Amortisation at 31 December 2023.....		201.240	
Carrying amount at 31 December 2023.....		201.240	
Property, plant and equipment			4
DKK		Other plant, machinery tools and equipment	
Cost at 1 January 2023.....		983.697	
Additions.....		28.825	
Cost at 31 December 2023.....		1.012.522	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023.....		303.571	
Depreciation for the year.....		190.211	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023.....		493.782	
Carrying amount at 31 December 2023.....		518.740	
Financial non-current assets			5
DKK		Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2023.....		270.925	
Additions.....		125.395	
Cost at 31 December 2023.....		396.320	
Carrying amount at 31 December 2023.....		396.320	

NOTES

				Note
Long-term liabilities				6
	31/12 2023	Repayment	Debt	
	total liabilities	next year	outstanding	31/12 2022
			after 5 years	total liabilities
Payables to group enterprises.....	1.556.442	1.556.442	0	3.226.469
	1.556.442	1.556.442	0	3.226.469

Derivative financial instruments **7**

The hedging instruments impact the Balance Sheet, Income Statement and Equity as follows:

	Currency forward contract
Fair value at 31 December 2023	
Liabilities.....	-303.999
	-303.999
Value adjustment in the year recognised in Equity.....	-237.119

The company has engaged in currency forward contracts to hedge against future cash outflows from purchases denominated in foreign currencies. These contracts have been established with the company's standard financial institution. Contracts were initiated in 2023 to fix the exchange rate of the USD for upcoming purchases. As of December 31, 2023, agreements have been made to acquire 1.800 T.USD at a total value of 11.972 t.DKK. The remaining maturity of the contracts ranges from 0 to 12 months. The fair value is determined based on the market value provided by the bank as of December 31, 2023, with adjustments made for own credit risk and other relevant factors, although such adjustments are deemed insignificant given the short-term nature of the contracts.

Contingencies etc. **8**

Contingent liabilities

The company has signed a rent agreement that is irrevocable until 30 May 2024. Commitment represents a total of TDKK 267. The year commitment for rent is TDKK 634.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of JENS N ANDERSEN HOLDING ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Charges and securities **9**

As security for the sister company GEJSER ApS balances with banks, the company has given unlimited guarantee for payments. The sister company's debt with the bank is DKK 0 as per 31 December 2023.

NOTES**Note****Consolidated Financial Statements****10**

The company is included in the consolidated financial statements of Jens N Andersen Holding ApS, Sømoosevej 6, CVR 34881375.
